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TARIFLISTE HFO NGN CONNECT

Der Anschluss für Ihre Telefonanlage
Die Anzahl der kommenden Gespräche richtet sich nach der Bandbreite Ihrer Internetleitung. Die 
Grundgebühren richten sich nur an die gleichzeitig gehenden Gesprächen.

• Jeder Internetanschluss, mit SIP-fähiger Hardware, kann genutzt werden.
• Bis zu fünf virtuelle Konferenzräume stehen Ihnen kostenfrei zur Verfügung: 
  HFO Conferencing – ortsunabhängig, flexibel und einfach anwendbar.
• Einfache Konfiguration Ihrer Leistungsmerkmale im HFO NGN Kundenportal.
• Mit unserer Backup Routing Option telefonieren Sie doppelt abgesichert: 
  Ihre Leitungen werden dauerhaft überprüft. Bei einem Ausfall leiten wir die 
  Gespräche auf Ihre Mobilfunkflotte um.

Grundgebühr
Preise pro Monat

maximal 1 Gespräch 0,99 €
bis zu 2 gleichzeitige Gespräche 2,99 €
bis zu 4 gleichzeitige Gespräche 4,99 €
bis zu 6 gleichzeitige Gespräche 7,99 €
bis zu 8 gleichzeitige Gespräche 10,99 €
bis zu 10 gleichzeitige Gespräche 19,99 €
bis zu 25 gleichzeitige Gespräche 59,99 €

Der Vertrag verlängert sich automatisch jeweils um ein Jahr, wenn er nicht fristgerecht mindestens 
drei Monate vor Laufzeitende gekündigt wird.

Grundgebühren inkl. Deutschland Flatrate
Preise pro Monat

maximal 1 Gespräch 4,99 €
bis zu 2 gleichzeitige Gespräche 12,99 €
bis zu 4 gleichzeitige Gespräche 24,99 €
bis zu 6 gleichzeitige Gespräche 39,99 €
bis zu 8 gleichzeitige Gespräche 54,99 €
bis zu 10 gleichzeitige Gespräche 69,99 €
bis zu 25 gleichzeitige Gespräche 159,99 €

Gilt in Deutschland für Gespräche in das deutsche Festnetz. Ausgenommen sind Gespräche zu Son-
derrufnummern und für Rufumleitungen. Beim Überschreiten der maximal angegebenen gleichzei-
tigen Gespräche behalten wir uns vor, die Flatrate-Grundgebühr der Nutzung entsprechend anzu-
passen.
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Grundgebühren inkl. nationaler Flatrate 
(Festnetz und Mobilfunk)

Preise pro Monat
maximal 1 Gespräch 19,99 €

bis zu 2 gleichzeitige Gespräche 42,99 €
bis zu 4 gleichzeitige Gespräche 74,99 €
bis zu 6 gleichzeitige Gespräche 119,99 €
bis zu 8 gleichzeitige Gespräche 149,99 €

bis zu 10 gleichzeitige Gespräche 189,99 €

Gilt in Deutschland für Gespräche in das deutsche Festnetz sowie für das deutsche Mobilfunknetz. 
Ausgenommen sind Gespräche zu Sonderrufnummer und für Rufumleitungen. Beim Überschrei-
ten der maximal angegebenen gleichzeitigen Gesprächen behalten wir uns vor, die Flatrate-Grund-
gebühr der Nutzung entsprechend anzupassen. Bei einer Nutzung von über 1.500 Minuten je 2 
Sprachkanäle im Monat bzw. 15.000 Minuten je 25 Sprachkanäle im Monat im Bereich Mobilfunk 
national (Deutschland) hält sich HFO das Recht vor, die Verbindungsdaten über mehrere Monate zu 
analysieren und zu speichern, um möglichen Missbrauchsfällen vorzubeugen. Weiterhin behält sich 
HFO das Recht vor, den Überschuss volumbasiert nach Tarifliste abzurechnen oder ggf. den Vertrag 
außerordentlich zu kündigen. 

Konditionen 
Bereitstellungspreis 0,00 €

Mindestumsatz 0,00 €
Mindestvertragslaufzeit 12 Monate

Kündigungsfrist 3 Monate
Taktung 1/1

Rufnummermitnahme zu einem anderen Anbieter
(je Anschluss bzw. Rufnummernblock)

29,00 €

Tarifzonen
Preise pro Minute

Festnetz national 0,0099 €
Mobilfunk national 0,0699 €

Weitere Optionen
Preise pro Monat

Clip no screening 3,00 €

Weitere Informationen erhalten Sie unter www.hfo-telecom.de.

http://www.hfo-telecom.de

